AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,  torna público que realizará as
08:00,  do  dia  05  de  julho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  009/2024/STDS-PD.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  KIT  NATALIDADE  PARA
SECRETARIA  DO  TRABALHO  E  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DO  MUNICÍPIO  DE
CARIRÉ-CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: Praça Elisio Aguiar, nº 141, Bairro Centro, CEP 62.184-
000,  Cidade  de  Cariré  Estado  do  Ceará.  e  no  endereço  eletrônico:
compras.m2atecnologia.com.br.  Cariré/CE, 02 de julho de 2024.

THAYNARA MATIAS MAGALHÃES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 46, DE 01 DE ABRIL DE 2024